ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об истребовании дополнительных необходимых материалов по делу об административном правонарушении № 4-14.6-1529/00-11-17

«1» сентября 2017 г. г. Москва

Я, начальник отдела тарифного регулирования связи Управления регулирования связи и информационных технологий Федеральной антимонопольной службы Конева Наталья Борисовна, рассмотрев материалы дела об административном правонарушении № 4-14.6-1529/00-11-17, возбужденного в отношении <...> (на момент совершения правонарушения - заместителя директора УФПС Пермского края — филиала ФГУП «Почта России»), установил необходимость получения дополнительных материалов по делу об административном правонарушении.

Руководствуясь статьей 26.10 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

ΟΠΡΕΔΕΛИΛ:

ФГУП «Почта России» надлежит в трехдневный срок со дня получения настоящего определения представить в ФАС России:

- 1. Сведения o <...> (на момент совершения правонарушения заместителе директора УФПС Пермского края филиала ФГУП «Почта России»):
- 1.1. паспортные данные (серия <...> номер <...> дата выдачи, орган выдавший паспорт, код подразделения, адрес места регистрации, дата и место рождения), а также адрес фактического места нахождения;
- 1.2. копию доверенности № 6 от 26.02.2016 г. на основании которой производились действия по заключению государственного контракта от 16.11.2016 № 1483;
- 1.3. характеристику с места работы;
- 1.4. копию приказа о назначении на должность;
- 1.5. копию Должностной инструкции;

При невозможности представления указанных сведений ФГУП «Почта России» обязано в трехдневный срок уведомить об этом в письменной форме ФАС России.